
Информация относно извършено плащане по договор № 

14/26.01.2016 г. за изпълнение на обществена поръчка възложена чрез 

публична покана с предмет: “ Избор на изпълнител за доставка на 

хранителни продукти за календарната 2016г. по обособени позиции”  
Изпълнител по договора “ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ ЕООД- гр. Силистра    

Стойност на договора е 20 401,40 лв. без ДДС или 24 481,68 лв. с вкл. ДДС  
 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

05.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010937/30.09.2016 г. 

99.30 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

05.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010940/03.10.2016 г. 

141.50 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

07.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010939/03.10.2016 г. 

204.71 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

12.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010942/05.10.2016 г. 

30.60 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

14.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010943/10.10.2016 г. 

298.45 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

14.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010945/10.10.2016 г. 

178.77 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

19.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010948/13.10.2016 г. 

32.40 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

19.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010950/17.10.2016 г. 

215.28 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

19.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010949/17.10.2016 г. 

304.84 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

27.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010952/24.10.2016 г. 

198,77 лв. 

“ ПАРАЛЕЛ 92 ТРЕЙД“ 

ЕООД- гр. Силистра    

27.10.2016 Междинно, съгласно фактура 

 № 0000010951/24.10.2016 г. 

195,80 лв 

 


